
c) 'd'imi 4| zo4a \i2X
KUPNÍSMLOUVA

Smluvní strany
KUPUjÍCÍ: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
se sídlem: Charbulova 106, 618 00 Brno
příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30.4.2015, vC. platných dodatků
statutární orgán: RNDr. jana Marková, ředitelka školy
zástupce ve věcech technických: Ing. janák Miroslav, vedoucí správy budov, t
lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.
(dále jen ,,kupujícľ) na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ: Hraspo spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 1148/107, Brno
zápis v obchodním rejstříku: C 25554
statutární orgán: Ing. Michal Hrabálek
zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Hrabálek
lČ: 25323610
DIČ: CZ25323610
bankovníspojenŕ ČSOB, a.s. č.účtu:
(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění {dále jen ,,občanský zákoník").

KupujÍcÍ s prodávajÍcÍm uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajÍcÍho byla
kupujíchn vybrána v zadávacím řIzení s názvem ,,Dodávka gastronomické technologie do kuchyně
Veslařská 54, Brno" jako nabídka nejvhodnější.

0

1.
Předmět plněni

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujíchnu zboží
v rozsahu přílohy č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží"), vC. jeho dopravy do níže
sjednaného místa plnění, zapojení v místě plnění včetně revizní zprávy, ověření funkčnosti



2.

3.

4.

všech instalovaných zařIzenI a dalších součástí zboží, zaškolení určených zaměstnanců
kupujÍcÍho a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
ProdávajÍcÍ se zavazuje spolu s dodáním zboží dodat kupujíchnu veškerý materiál potřebný
k poskytnutí svého plnění podle této smlouvy, tj. úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
instalačních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízenI nezbytných pro řádné
splnění této smlouvy a zajištění provozuschopnosti jejího zboží a ověřit funkčnost všech
zařIzení a dalších součástí zboží.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v takové jakosti a provedení, jaká byla stanovena
v nabídce uchazeče.
prodávajÍcÍ se zavazuje zpracovat a předat kupujÍcÍmu v rámci předmětu plnění kompletní
technickou dokumentaci k dodávaným komponentům zboží, a to včetně návodu k použití, ve
vztahu k příslušné části zboží. prodávajÍcÍ je povinen předat zástupci kupujÍcÍho ve věcech
technických podle záhlaví této smlouvy příslušnou technickou dokumentaci ve vztahu k
dodávanému zboží.
Předmět plnění zahrnuje rovněž zaškoleni obsluhy.

Ill.
Místo plnění

Smluvní strany si ujednaly, že místem plněni je kuchyně v objektu budovy Školy Veslařská 54,
Brno, jundrov.

lV.
Doba plnění

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, nejpozději do 15.
08. 2018 dodat zbožívčetně zapojení a do 30. 8. 2018 zaškolit obsluhu.

V.
Předání zboží

Zboží podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy bude v místě plněni předáno kupujíchnu datovaným
předávacím protokolem, který je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat příslušný zástupce ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná jednat ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními
stranami potvrzeno splněni veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho, vztahujIcIch se
podle této smlouvy k instalaci zboží

VI.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží činí 494000,- KČ bez DPH (slovy: čtyřistadevadesátčtyřitisÍckorun
českých). Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady
spojené s dodáním zboží kupujícIm a se splněním veškerých smluvních povinností
prodávajÍcÍho podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastnici této smlouvy
sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kohsánim cen, včetně inflace a
kursových změn.

h

5.

1.

1.

1.

1.



2.

3.

4.

Kupní cena bude kupujíchn placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatností 30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujÍcÍmu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu příslušného
předávacího protokolu ve smyslu ČI. V. této smlouvy.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojeni, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujicňnu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského
zákoníku. Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést zařazení práce dle klasifikace
ČSÚ CZ - CPA. Bez tohoto zařazeni nemůže být daňový doklad proplacen.
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajickn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat Udaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajíchnu odeslat poštou zpět k přepracování,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujichnu a pInit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem

souvisejÍcÍch s předmětem plnění této smlouvy.
2. ProdávajÍcÍ je povinen provést po dodání zboží a jeho instalaci úklid místa plněni a odvoz všech

obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinnosti podle této smlouvy, a
to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

4.

5.

VIII.
Záruka za jakost

ProdávajÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujÍcÍm na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.
Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy
kupujichnu.
ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat kupujÍcÍm servis pro zboží 7 dní v týdnu, 365 dní v roce po
celou dobu trvání příslušné výše uvedené záruční doby.
Vady zboží, které oznámi kupujÍcÍ stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajÍcÍmu, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou,
zvo1Ai si kupujÍcÍ takový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajÍcÍmu písemnou formou
prostřednictvím elektronické pošty. V oznámení vady musí být vady popsány. ProdávajÍcÍ
bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne a projedná s příslušným kupujichn způsob



6.

1.

2.

1.
2.

3.

5.

6.

7.

odstraněni vad, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámení vady kupujícňnu, není-li
v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak.
ProdávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit neprodleně, nejpozději 7 kalendářních dnů od
oznámeni vady příslušným kupujIcM, není-li v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak.

lX.
Smluvní pokuty

Za nesplněni závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany následujÍcÍ smluvní pokuty:
a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. V. této smlouvy ve

lhůtě podle ČI. lV. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý, byť započatý, den prodlení;

b) za prodlení prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve lhůtě podle
ČI. VIII. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujíchnu, smluvní pokutu ve
výši 500,- kč za každý, byť započatý, den prodlenI;

Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se na
prodávajÍcÍm náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajIcIch právo kupujÍcÍho na
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu
přesahujícňn smluvní pokutu.

X.
Závěrečná ujednáni

KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanoveni
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazuji nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednáni, jehož stanoveni by bylo jinak pro vymezeni práv a
povinnosti odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy
doplněno.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajichn,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů,
b) nedodrženi technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámeni druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujíchn
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.





Hrasp "
Cenová nabídka na veřejnou zakázku malého rozsahu

Název zakázky: Dodávka gastronomické technologie do kuchyně Veslařská 54, Brno

Zhotovitel:
Sídlo, PSČ:
IČO:
DIČ:

Zadavatel:

HRASPO spol. S r.o.
Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno
25323610
CZ25323610

Střední škola Brno, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

Datum zpracování nabídky: 7.6.2018

Dovolujeme si Vám předložit nabídku na 1 ks konvektomatu a 1 ksšokového zařízení, který

odpovídá technické specifikaci zadávacího řizenI ve všech bodech.

- .

Elektrický konvektomat RATIONAL sce 201

· kapacita: 20xGN 2/1 nebo 40xGN 1/1

· rozteč vsunú 63 mm

· rozměr 879X791X1782 mm

· napětí 400 V, příkon 37 kW

· šestibodová teplotní sonda

' '!É!'"i
" , id'

.q
" ii_i

CENA bez DPH 359500,- KČ
DPH 0% O,- KČ
jedná se o přenesenou daňovou povinnost
CENA vC. DPH 359500,- KČ

-W

N
Záruční doba: 24 měsíců
Dodací podmínky: 4 - 6 týdnů po uzavřeni smlouvy nebo obdržení závazné objednávky

b



Hrasp "
Šokové zařízení Angelo-Po XS 101

· elektrický šokový zchlazovač a zmrazovač
· výkon min. 45 kg pro zchlazování a 25 kg pro zmrazováni
· kapacita 10 GN1/1
· napětí 400 V
· rozměr 850X900X1700 mm
· celonerezová konstrukce AlSl 304 s tloušťkou izolace 75 mm
· displej s provozními údaji
· přednastavené programy
· teplotní sonda

CENA bez DPH 134500,- KČ
DPH 0% O,- Kč
CENA VC. DPH 134500,- KČ

jedná se o přenesenou daňovou povinnost.
!J

Záruční doba: 24 měsíců

Součástí dodávky gastrozařIzení je montáž technologického celku, včetně připojení a
případné dopojení na média, provozní zkouška.

s přátelským pozdravem



Hrasp3
HRASPO spol. S r.o.

Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno


